АДПДД{LlСТРАЦИrI КРАСНОСЕЛЪСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ГосударствеIIное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад .}(b 32 Красносельского райопа Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад }lb 32 Красносельского района Санкт-Петербурга)

прикАз

3.,/а/'{2/ц Ng 39 -АХД

О создании комиссии по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать комиссию по противодействию коррупции в сдедующем составе:

Председатель комиссии старший воспитатель, Кириченко Татьяна АлександРОВНа.

члены комиссии:
- воспитатель, Андреева Ольга Андреевна;
- воспитатель, Колпакова Ольга Юрьевна;
_ представитель родительского комитета, Хотешова Татьяна АлексаНДРОВНа;

- представитель родительского комитета, Богданова Одьга АлександрОВна;
- Председатель Профкома, Касимова Татьяна Евгеньевна;
- сещретарь заведующего, Ефименко Надежда Юрьевна;
- заведующий хозяйством, Петрова Надежда Петровна
2. Контроль за исполнением настоящего прик}за возлагаЮ на Себя.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Председатель комиссии
члены комиссии:

/о.д.Андр еева/

/о.Ю. Колпакова/
Секретарь заведующего ДI.Ю.Ефименко /

Председатель Профк ома й еl"ugЩ.Е.Касимова/
Заведующий хозяйствомvr4VV iЦ.П. Петрова{

воспитатель
воспrгатель

Л.С.Новожилова

<<И >>,Щzощ_r.
<</0 >>йй/,z 20"ot/ t.
<И_>ч.аfu,20Щ_г,
Kl! >..и/й,,20/./г.
ota rr ZOZr,.

,rИлZаzОl,Цr.
<Иr,g"/ИzOr/ г-

риченко/

й".;,;";;;;;;';:;;;;;",,.Зт"",;;^';;7Т.А.Хотешова/
Представит"п" род"rельского *orrrn фО.А.Богданова/-т:]-